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MEM.APORTANDO.LIQUIDACION.CREDITO.RAD.08-2019-00717

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Mar 02/11/2021 09:01 AM
Para:  Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes

Adjunto liquidación de crédito para el proceso citado; el cual consta de 02 folios.

Cordialmente 


-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto, está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el destinatario o no
está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar, copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí contenida.     




VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

Señor 
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA 
EL SEÑOR HECTOR ALEXANDER VERA CASTRO. 
 
RADICACION: 08-2019-00717 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales 
conocidas por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar 
la liquidación de crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del 
C.G.P. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
Atentamente, 
  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 125560520

DEMANDADO : HECTOR ALEXANDER VERA CASTRO 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

26/09/2019 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$31.671.104 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $113.138 sep-19

$31.671.104 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $671.925 oct-19

$31.671.104 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $669.724 nov-19

$31.671.104 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $665.948 dic-19

$31.671.104 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $661.536 ene-20

$31.671.104 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $670.667 feb-20

$31.671.104 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $667.207 mar-20

$31.671.104 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $659.012 abr-20

$31.671.104 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $643.187 may-20

$31.671.104 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $640.965 jun-20

$31.671.104 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $640.965 jul-20

$31.671.104 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $646.359 ago-20

$31.671.104 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $648.261 sep-20

$31.671.104 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $640.012 oct-20

$31.671.104 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $632.059 nov-20

$31.671.104 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $619.930 dic-20

$31.671.104 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $615.448 ene-21

$31.671.104 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $622.487 feb-21

$31.671.104 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $618.330 mar-21

$31.671.104 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $615.128 abr-21

$31.671.104 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $612.243 may-21

$31.671.104 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $611.922 jun-21

$31.671.104 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $610.960 jul-21

$31.671.104 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $612.884 ago-21

$31.671.104 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $611.281 sep-21

$31.671.104 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $607.750 oct-21

$16.029.328

$31.671.104

$3.018.850

$16.029.328

$50.719.282

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5536621228562452

DEMANDADO : HECTOR ALEXANDER VERA CASTRO 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

26/09/2019 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$34.218.427 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $122.238 sep-19

$34.218.427 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $725.968 oct-19

$34.218.427 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $723.590 nov-19

$34.218.427 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $719.510 dic-19

$34.218.427 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $714.744 ene-20

$34.218.427 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $724.609 feb-20

$34.218.427 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $720.871 mar-20

$34.218.427 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $712.017 abr-20

$34.218.427 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $694.919 may-20

$34.218.427 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $692.518 jun-20

$34.218.427 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $692.518 jul-20

$34.218.427 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $698.346 ago-20

$34.218.427 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $700.400 sep-20

$34.218.427 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $691.489 oct-20

$34.218.427 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $682.896 nov-20

$34.218.427 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $669.791 dic-20

$34.218.427 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $664.949 ene-21

$34.218.427 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $672.554 feb-21

$34.218.427 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $668.062 mar-21

$34.218.427 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $664.603 abr-21

$34.218.427 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $661.486 may-21

$34.218.427 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $661.139 jun-21

$34.218.427 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $660.100 jul-21

$34.218.427 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $662.179 ago-21

$34.218.427 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $660.446 sep-21

$34.218.427 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $656.631 oct-21

$17.318.575

$34.218.427

$3.945.285

$17.318.575

$55.482.287

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


